РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

25.01.2024      г. Тында № 26

Об итогах городского фестиваля

педагогических идей

«Современное образование: новые идеи»

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации

города Тынды, с целью популяризации и распространения передового опыта

проведён городской фестиваль педагогических идей «Современное образование:

новые идеи». В фестивале приняли участие 19 педагогов из всех образовательных

организаций города Тынды.

На основании вышеизложенного (протокол №1 от 25.01.2024 г.),

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить результаты городского фестиваля педагогических идей

«Современное образование: новые идеи» (далее – фестиваль).

2. Наградить победителей и призёров фестиваля грамотой Управления

образования Администрации города Тынды:

1 место - Хамедова Елена Игоревна, педагог дополнительного образования

МОБУ Лицей № 8 г. Тынды;

1 место - Исакова Комила Умаровна, воспитатель МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ;

1 место - Кротова Ольга Владимировна, педагог дополнительного образования

МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды;

2 место - Потапова Екатерина Николаевна, учитель математики МОБУ СОШ

№7 г. Тынды;

2 место - Петрова Татьяна Юрьевна, музыкальный руководитель МДОАУ ДС

№6 ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ;

3 место - Никулушкина Полина Сергеевна, педагог-психолог МОБУ СОШ № 6

г. Тынды;

3 место - Козлова Татьяна Александровна, учитель истории и обществознания

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ;

3 место - Кузнецова Виктория Викторовна, музыкальный руководитель

МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды.

3. Вручить сертификаты за участие в фестивале следующим педагогам:

Аксёновой Нине Александровне, воспитателю МДОАУ ДС №7 г. Тынды;

Астафьевой Наталье Алексеевне, учителю географии МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

Г. ТЫНДЫ;

Ахмеджановой Мавзуне Абдуганиевне, воспитателю МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ;

Бояркиной Светлане Евгеньевне, воспитателю МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ;

Ганиной Ирине Анатольевне, учителю начальных классов МОБУ СОШ №2

г. Тынды;

Исаковой Комиле Умаровне, воспитателю МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ

Г. ТЫНДЫ;

Козловой Татьяне Александровне, учителю истории и обществознания МОАУ

ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ;

Кротовой Ольге Владимировне, педагогу дополнительного образования МОБУ

ДО ЦДТ г. Тынды;

Кузнецовой Виктории Викторовне, музыкальному руководителю МДОБУ ДС

№ 5 Тынденок г. Тынды;

Лапердиной Татьяне Ивановне, учителю музыки МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

Г. ТЫНДЫ;

Михайличенко Инге Анатольевне, учителю английского языка МОБУ СОШ №2

г. Тынды;

Никулушкиной Полине Сергеевне, педагогу-психологу МОБУ СОШ № 6

г. Тынды;

Осипчук Наталье Викторовне, воспитателю МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ;

Петровой Татьяне Юрьевне, музыкальному руководителю МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ;

Печерице Анжеле Георгиевне, учителю ОБЖ МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

Г. ТЫНДЫ;

Потаповой Екатерине Николаевне, учителю математики МОБУ СОШ №7

г. Тынды;

Прокопьюк Алле Анатольевне, воспитателю МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ;

Рошак Светлане Николаевне, учителю математики МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

Г. ТЫНДЫ;

Хамедовой Елене Игоревне, педагогу дополнительного образования МОБУ

Лицей № 8 г. Тынды.

4. Объявить благодарность:

4.1. За оказание помощи в организации и проведении фестиваля:

Максимцевой С.В., директору МОБУ Лицей № 8 г. Тынды;

Кацубе М.Л., заместителю директора по УВР МОБУ Лицей № 8 г. Тынды.

4.2. За высокий уровень подготовки участников фестиваля:

Кацубе М.Л., заместителю директора по УВР МОБУ Лицей № 8 г. Тынды;

Чемерис О.М., заместителю директора по УВР МОБУ СОШ № 6 г. Тынды;

Поваляевой Н.Н., заместителю директора по УВР МОБУ СОШ №7 г. Тынды;

Печерице А.Г., заместителю директора по УВР МОАУ ГИМНАЗИЯ №2

Г. ТЫНДЫ;

Крыженовской И.В., заместителю заведующего по ВМР МДОАУ ЦРР-ДС №12

НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ;

Бородиной Н.В., педагогу дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ

г. Тынды;

Скирпичниковой В.С., заместителю заведующего по ВМР МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ;

Злыгостевой О.А., заместителю заведующего по ВМР МДОБУ ДС № 5

Тынденок г. Тынды.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пешкову И.А.,

заведующего МБУ ИМК.

И.о. начальника

Управления образования                                           Г.Н.Олешко

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации города Тынды
от 25.01.2024 № 26

«Об итогах городского фестиваля
педагогических идей

«Современное образование: новые идеи»

Итоговый протокол

городского фестиваля педагогических идей «Современное образование: новые идеи»

(секция педагогов ОО)

25.01.2024
№ ФИО рейтинг рекомендации

1
Астафьева Наталья Алексеевна, учитель географии

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

2
Ганина Ирина Анатольевна, учитель начальных классов

МОБУ СОШ №2 г. Тынды
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

3
Козлова Татьяна Александровна, учитель истории и

обществознания МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ
3

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

4
Лапердина Татьяна Ивановна, учитель музыки

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

5
Михайличенко Инга Анатольевна, учитель английского

языка МОБУ СОШ №2 г. Тынды
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

6
Никулушкина Полина Сергеевна, педагог-психолог

МОБУ СОШ № 6 г. Тынды
3

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

7
Печерица Анжела Георгиевна, учитель ОБЖ

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

8
Потапова Екатерина Николаевна, учитель математики

МОБУ СОШ №7 г. Тынды
2

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

9
Рошак Светлана Николаевна, учитель математики

МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г. ТЫНДЫ
сертификат Представить опыт на заседании городских методических объединений

10
Хамедова Елена Игоревна, педагог дополнительного

образования МОБУ Лицей № 8 г. Тынды
1

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

Итоговый протокол

городского фестиваля педагогических идей «Современное образование: новые идеи»

(секция педагогов ДОО и ДО)

25.01.2024
№ ФИО рейтинг рекомендации

1
Аксёнова Нина Александровна, воспитатель

МДОАУ ДС №7 г. Тынды
сертификат

Представить опыт на заседании городского методического объединения
«Творчество» (сентябрь – ноябрь 2024)

2
Ахмеджанова Мавзуна Абдуганиевна, воспитатель

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ
сертификат

Представить опыт на заседании ресурсного центра

«Будущий первоклассник» (сентябрь – ноябрь 2024)

3
Бояркина Светлана Евгеньевна, воспитатель

МДОБУ ДС № 3 Г. ТЫНДЫ
сертификат

Представить опыт на заседании ресурсного центра

«Будущий инженер» (сентябрь – ноябрь 2024)

4
Исакова Комила Умаровна, воспитатель

МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ
1

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

5
Кротова Ольга Владимировна, педагог дополнительного

образования МОБУ ДО ЦДТ г. Тынды
1

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

6
Кузнецова Виктория Викторовна, музыкальный

руководитель МДОБУ ДС № 5 Тынденок г. Тынды
3

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

7
Осипчук Наталья Викторовна, воспитатель

МДОБУ ДС № 11 Г. ТЫНДЫ
сертификат

Представить опыт на заседании ресурсного центра

«Будущий первоклассник» (сентябрь – ноябрь 2024)

8
Петрова Татьяна Юрьевна, музыкальный руководитель

МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г. ТЫНДЫ
2

Зарегистрировать в городской картотеке инновационного опыта. Представить опыт

на августовской конференции педагогических работников 2024 года

9
Прокопьюк Алла Анатольевна, воспитатель

МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г. ТЫНДЫ
сертификат

Представить опыт на заседании городского методического объединения

«Творчество» (сентябрь – ноябрь 2024)